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KOMUNA E FUSHE —-KOSOVES / OPSTINA KOSOVO-POTJE~
MUNICIPALI TY OF FUSHE-KOSOVE ,KOSOVO POLJE

Daté: 22.05.2018

Pér: Anétarét e Kuvendit té¢ Komunés sé Fushé-Kosovés

Ftesé

Ftoheni t& merrni pjesé né mbledhjen e pesté - V té Komitetit pér Politiké e Financa, e cila
do t&¢ mbahet mé daté 31.05.2018, filluar n& orén 10:00h. Mbledhja do té¢ mbahet né sallén e
Kuvendit t¢ Komunés sé Fushé-Kosovés, me kété:

REND DITE

I.- Aprovimi i ekstraktit t& procesverbalit nga mbledhja e Kuvendit t&¢ Komunés, e datés
30.04.2018.

Pyetje dhe pérgjigje parlamentare.
Propozim pér emérimin e Nénkryetarit t¢ Komunés pér Komunitete.
Propozim pér themelimin e Komitetit pér Zhvillim Ekonomik.
Propozim pér themelimin e Komitetit pér Planifikim Urban, Kadastér, Shérbime Publike
dhe Mbrojtje t& Mjedisit.
Propozim pér themelimin e Komitetit pér Arsim, Kulturg, Rini dhe Sport.
Propozim pér themelimin e Komitetit pér Shéndetési dhe Mirégenie Sociale.
Propozim pér themelimin e Komitetit pér Mbrojtje dhe Shpétim.
Propozim pér themelimin e Komitetit pér Bujqési dhe Ujéra.
. Propozim pér themelimin e Komitetit pér Ndérmjetésim.
- Propozim pér shqyrtimin e Raportit Financiar pér buxhetin e shpenzuar janar-mars t& vitit
2018.
12. Shqyrtimi i parg i Propozimit pér Planin Lokal t& Veprimit pér pérfshirjen e komuniteteve
rom, ashkalinj dhe egjiptian né¢ Komunén e Fush&-Kosovés 201 8-2021.
13. Shqyrtimi i parg i Propozimit pér Programin Trevjegar t& Banimit 2018-2021.
14. Shqyrtimi i dyté i Propozimit t& taksés administrative dhe tarifés s¢ densitetit né
infrastrukturé pér lejet e ndértimit pér vitin 2018.
I5. Shqyrtimi i paré i Propozimit pér Projekt-Rregulloren pér Mbrojtjen e té Drejtave té
Fémijéve.
16. Propozim pér shpalljen e titullit ‘Qytetar nderi’ i Komunés s¢ Fushé-Kosovés pér vitin
2018.
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17. Propozim pér shpalljen e titullit ‘Postmortem qytetar nderi’ i Komunés s€¢ Fushé-Kosovés
pér vitin 2018.

18. Propozim pér miratimin e ‘Marréveshjes pér kompensimin ¢ patundshmérisé’, pér palén
Adem Gjata.
19. Propozim pér rrénimin e objektit t& vjetér shkollor né fshatin Miradi e Epérme.

20. Propozim pér ndarjen e mjeteve financiare pér blerjen e pronés pér varreza né fshatin
Miradi e Epérme.

21. Propozim pér shqyrtimin e mundésive financiare nga buxheti i komunés pér blerjen e
Mamografit.

22. T¢€ ndryshme.

Pjesémarrja éshté e obliguar! Kryesuesja ¢ Kuvendit t¢ Komunés
Vjollca Konjuslg
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